KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH
Sot me dt. 17/06/2024 Ne te nénshkruarit:

SHITESI:

1. Znj. ESTER BARDHACAKU , Atésia Albert, Mémésia Mirela, lindur me 09.10.1997
lindur ne Durrés, me shtetesi Shqiptare, Banues ne Durrés,identifikuar me
dokumentin Karté ID me numeér 033019556, me Nr. Personal J76009055K me
afat deri mé 04/02/2026

BLERESI

Z. LORENC KARAXHA , atésia Lefko, mémésia Kleopatra, lindur ne Durrés, me
11/03/1986, me shtetesi shqiptare, dhe banues Durres, identifikuar me dokumentin Karte
ID 160311079P data e skadimit 19/05/2029

Me deshire te plote dhe me vullnet te lire lidhim kete kontrate shitblerje kuotash si me poshte vijon:

Shogeria We think d!fferent SH P K me NIPT M41608513A ESHTE KRIJUAR ME QKB dt.
08/04/2024, me Vlere 100 000 dhe me Ortakét Z. Lorenc Karaxha zotéron 55 % te kuotave
dhe Ester Bardhacaku ge zotéron 45% te kuotave.

Ortaku Znj. ESTER BARDHACAKU I cila zotéron 45% te kuotave té shoqérisé  ka

vendosur tia shesi 45% te kuotave Z. Lorene Karaxha kundrejt ¢mimit 45 000 . Shogeria
behet me 1 ortak té vetém, dhe Z. Lorenc Karaxha béhet me ortak me 100 % me
viere 100.000 .

Une. Z. LORENC KARAXHA jam dakord qetibleje 45 % te kuotave te shogerise We

think d!fferent SH P K nga Znj. Ester Bardhacaku me vlere 45 000 duke u bere ortak |
vetém me 100% ne kete shogeri . Vlera 45.000 u likujdua me para ne dore.

Numrii kuotave nga 2 behet 1 .

Kjo kontrate u nénshkrua ngaté dy palét me déshire dhe me vullnet te plote.
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